ПРОТОКОЛ

Заседания исполнительного комитета Лиги студентов АГУ от 26.11.09 г.

Присутствовали:

1. Целевич Антон Анатольевич

– председатель ЛС АГУ
2. Гребенюк Юлия Александровна
– глава СА ИФ
3. Цапко Олег Вячеславович

– глава СА МИЭМИС
4. Пархоменко Петр Петрович

– глава СА ЮФ

5. Перегудова Дарья Викторовна

– глава СА МФ

6. Козел Евгения Алексеевна

– глава СА ФТФ

7. Петров Дмитрий Владимирович
–  спорторг ХФ

8. Гайер Кристина Евгеньевна

– глава СА ФФ
9. Кельблер Анна Андреевна

– глава СА отд. связи с общественностью

10. Швецова Елена

– культорг отд. связи с общественностью

11. Губина Марина Геннадьевна

– глава СА ГФ
12. Бурова Диана

– студентка ГФ

13. Ахмедова Нателла Гурбан Кызы
– глава СА ФС
14. Маликова Ольга Александровна
– глава СА ФИ

15. Попельных Артем

– культорг ФПН

16. Филиппова Алла Евгеньевна

– глава СА ФЖ

17. Кузькин Андрей

– спорторг ФПиФ

18. Варавин Максим Юрьевич

– зам.председателя по спортивной деятельности
19. Терещенко Виталия Евгеньевна
– помощник председателя

Слушали А.А. Целевича:

Служебная информация.

1. «О Мистер Универе». 21 ноября 2009 года состоялся экстрим-конкурс «Мистер Универ». Мероприятие прошло хорошо. Председатель ЛС объявил благодарность всем организаторам, участникам мероприятия, спортивным организаторам факультетов и поздравил победителей – ФТФ!
2. «О перевыборах на PR». Прошли многоэтапные выборы главы СА отделения связи с общественностью. Поздравляем новую главу – Кельблер Анну.

Информация для студентов.

Слушали Усолкина Д.А.:
3. «О КВНе». 1 декабря 2009 года в ДК Моторостроителей в 18.30 состоится открытие Кубка КВН АлтГУ. Вход свободный, билеты распространяются бесплатно в ЛС АГУ, ч/з глав САФ и ч/з команды.
Командам-участникам быть  в 11.00.
Слушали Целевича А.А.:

4. «О Росдисконте». Желающие оформить карту могут сделать это до конца следующей недели в ЛС АГУ. Стоимость:

· замена карты Золотой середины на карту Росдисконт - 50 рублей;
· оформление впервые для членов ЛС АГУ – 100 рублей;

· оформление впервые для студентов – по розничной цене.
5. «О театрах».
· Театр Музкомедии

03.12.09 г. в 18.00 – Скрипач на крыше;

04.12.09 г. в 18.00 – Летучая мышь;

05.12.09 г. в 17.00 – Дамы и гусары;

06.12.09 г. в 17.00 – Марица;
09.12.09 г. в 18.00 – С@баки;
10.12.09 г. в 18.00 – Первая любовь Дон Жуана;

11.12.09 г. в 18.00 – Проделки Ханумы;

12.12.09 г. в 17.00 – Юнона и Авось
Билеты для студентов АГУ бесплатно. Студент может приобрести 2 билета в месяц.
· Молодежный театр Алтая

04.012.09 г. в 17.00 – Прощание славянки;

06.12.09 г. в 17.00 – Прощание славянки;

18.12.09 г. в 17.00 – В поисках радости;

27.12.09 г. в 12.00 – Новогоднее представление для детей.

Билеты для студентов АГУ бесплатно. Студент может приобрести 2 билета в месяц.

6. «О Положении о СА.». Председатель объединил Положение о СА, о Лиге студентов и о старостах студенческих академических групп в единое положение. Желающие могут ознакомиться. Предоставляю подробную информацию-распечатку.
Слушали Козел Е.А.:
7. «О 35-летии ФТФ». Сегодня 26 ноября 2009 года в клубе Чердак состоится празднование 35-летия ФТФ. Все главы приглашаются бесплатно.
Слушали Попельных А.:
8. «О Чердаке».
· Каждое воскресенье клуб Чердак предоставляет возможность проведения факультетских турниров по пулу и русскому бильярду с 12.00 до 17.00 бесплатно. По всем интересующим вопросам обращаться по телефону 89236502583 Атрем.

· 02.12.2009 года состоится Dance ring, в котором участники будут танцевать под русскую музыку. Заявки на участие принимаются с 21.00 до 22.00 в день мероприятия. Вход 150 рублей, с флаером 100 рублей.

· 04.12.2009 года с 18.00 до 6.00 состоится Чемпионат г, Барнаула «Мафия». Регистрация на сайте www.mafia22.ru.

9.  «О КВНе». 27.11.2009 года в ДК Сибэнергомашсостоится финал кубка КВН Алтай. Участвуют Поп-корн и Осетры. Начало в 18.00. Стоимость билета 150 рублей. По этим же билета можно будет пройти в этот же день в клуб Чердак.
Информация для размещения на стендах с прошлого ИК:

Work&Travel, Чердак (Social dance party), КДМ Алтайский бильярдный клуб.
Афиши, которые необходимо разместить:

Чердак (Dance ring).
Секретарь ведущий протокол заседания ИК ЛС АГУ

В.Е Терещенко.